



Vulsub Holding III (Denmark) ApS

Generatorvej 8, 2.
2860 Søborg
CVR No. 21490032

**Annual report 01.10.2019 -
30.09.2020**

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 25.02.2021

Leo Zwinkels

Chairman of the general meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2019/20	7
Balance sheet at 30.09.2020	8
Statement of changes in equity for 2019/20	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Vulsub Holding III (Denmark) ApS

Generatorvej 8, 2.

2860 Søborg

CVR No.: 21490032

Date of foundation: 01.01.1999

Registered office: Gladsaxe

Financial year: 01.10.2019 - 30.09.2020

Board of Directors

Executive Board

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The object of the Company is to act as holding company for Emerson Automation Solutions Final Control Denmark A/S.

The subsidiary has divested its activity during the financial year. The decision was taken in continuation of change of the ultimate owner.

Description of material changes in activities and finances

The loss for the year amounts to DKK 234 thousand. The result is considered unsatisfactory.

Income statement for 2019/20

	Notes	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Other external expenses		(110,430)	(99,106)
Gross profit/loss		(110,430)	(99,106)
Income from investments in group enterprises		(147,000)	(513,000)
Other financial expenses	1	0	(96,710)
Profit/loss before tax		(257,430)	(708,816)
Tax on profit/loss for the year	2	23,203	22,077
Profit/loss for the year		(234,227)	(686,739)
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		(234,227)	(686,739)
Proposed distribution of profit and loss		(234,227)	(686,739)

Balance sheet at 30.09.2020

Assets

	Notes	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Investments in group enterprises		2,982,000	3,129,000
Financial assets	3	2,982,000	3,129,000
Fixed assets		2,982,000	3,129,000
Receivables from group enterprises		634,175	744,605
Joint taxation contribution receivable		45,203	22,000
Receivables		679,378	766,605
Current assets		679,378	766,605
Assets		3,661,378	3,895,605

Equity and liabilities

	Notes	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Contributed capital		18,647,369	18,647,369
Retained earnings		(15,377,444)	(15,143,217)
Equity		3,269,925	3,504,152
Income tax payable		295,142	295,142
Other payables		96,311	96,311
Current liabilities other than provisions		391,453	391,453
Liabilities other than provisions		391,453	391,453
Equity and liabilities		3,661,378	3,895,605
Contingent liabilities	4		
Assets charged and collateral	5		
Group relations	6		

Statement of changes in equity for 2019/20

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	18,647,369	(15,143,217)	3,504,152
Profit/loss for the year	0	(234,227)	(234,227)
Equity end of year	18,647,369	(15,377,444)	3,269,925

Notes

1 Other financial expenses

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
Other interest expenses	0	96,710
	0	96,710

2 Tax on profit/loss for the year

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
Current tax	(23,400)	(22,000)
Adjustment concerning previous years	197	(77)
	(23,203)	(22,077)

3 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	19,404,189
Cost end of year	19,404,189
Impairment losses beginning of year	(16,275,189)
Share of profit/loss for the year	(147,000)
Impairment losses end of year	(16,422,189)
Carrying amount end of year	2,982,000

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %	Equity DKK	Profit/loss DKK
Emerson Automation Solutions Final Control Denmark A/S	Søborg	A/S	100	2,982,602	(146,636)

4 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Damcos Holdings A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

5 Assets charged and collateral

None.

6 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Emerson Electric Co., USA

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Emerson Electric Co., USA

Copies of the consolidated financial statements of Emerson Electric Co. may be obtained at:
<http://www.emerson.com/en-us/investors/annual-reports>
